СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                            НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                 БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05.02.2019 года № 132                                                                                                  д. Нижнее Гридино
О досрочном прекращении полномочий Главы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района.

      В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области, на основании личного заявления Гридина Владимира Николаевича  Собрание депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:
     1.Досрочно прекратить полномочия Главы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  Гридина Владимира Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию с   05 февраля 2019 года.
    2.Временное исполнение обязанностей Главы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  возложить на заместителя Главы администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района  Гридину Светлану Викторовну с 06 февраля 2019 года до  вступления в должность вновь избранного Главы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района.
     3.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района в сети интернет.

Председатель Собрания депутатов
Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                      И.П. Шевердин

Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского  района                                                        В.Н. Гридин